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Færdselsstyrelsen har ved e-mail af 30. oktober 2006 videresendt spørgsmål nr. 3 fra Folketin-

gets Trafikudvalg vedrørende forslag til lov om ændring af færdselsloven (Modulvogntog) 

(L35) til Færdselssikkerhedskommissionens sekretariat med henblik på drøftelse af spørgsmålet 

på kommissionens førstkommende møde. 

 

Det fremgår af spørgsmålet, at transport- og energiministeren anmodes om at indhente en udta-

lelse fra Færdselssikkerhedskommissionen, hvor kommissionens vurdering af de færdselssik-

kerhedsmæssige konsekvenser af indførelsen af modulvogntog fremgår.  

 

Sekretariatet kan oplyse, at spørgsmålet har været behandlet på Færdselssikkerhedskommissio-

nens 57. møde, som blev afholdt i dag. Kommissionen besluttede på mødet at udtale følgende: 

 

”Det fremgår af Færdselssikkerhedskommissionens kommissorium, at det blandt 

andet er kommissionens opgave afgive vurdering af forslag inden for færdsels-

lovgivningen og administrationen heraf. 

 

Kommission har imidlertid fundet det rigtigst ikke at udtale sig om lovforslaget.  

 

Færdselssikkerhedskommissionen har i den forbindelse lagt vægt på, at der i 

kommissionen er en repræsentant for samtlige politiske partier i Folketinget, og 

at disse deltager i den politiske proces i forbindelse med folketingsbehandlingen 

af lovforslaget. 

Slotsholmsgade 10 Telefon: 33 92 33 40 E-post: jm@jm.dk 
1216 København K. Telefax: 33 93 35 10 Internet: http://www.jm.dk 
 

Trafikudvalget 
L 35 - Svar på Spørgsmål 3
Offentligt            



 

 

Færdselssikkerhedskommissionen henviser endvidere til, at en række myndighe-

der og organisationer med tilknytning til færdselssikkerhedsområdet er repræ-

senteret i kommissionen, ligesom der til kommissionen er knyttet en række faste 

sagkyndige.  

 

De relevante organisationer mv., der er repræsenteret i kommissionen eller som 

deltager med en fast sagkyndig, har modtaget lovforslaget i høring.” 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Kristian Seierøe 
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